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Radny Rady Miasta Mysłowice

    W odpowiedzi  na  zapytania  KR.0003.10.2023.PK oraz  KR.0003.11.2023.PK z  dnia  19.01.2023r.
dotyczące ustawienia  znaku D-4a na ul.  Białobrzeskiej  bocznej  oraz planów naprawy nawierzchni
w ramach remontów bieżących dróg uprzejmie informuję, że obecnie prowadzone jest postępowanie
przetargowe  na zadania w zakresie bieżącego utrzymania dróg, w tym remonty bieżące dróg. Po
zakończeniu postępowania i po zawarciu stosownej umowy niezwłocznie zostaną rozpoczęte roboty,
związane  z  usuwaniem  ubytków   w  nawierzchniach  bitumicznych.  Na  chwilę  obecną,  według
otrzymanych zgłoszeń oraz w oparciu o objazdy dróg, roboty planowane są na następujących ulicach:
Brzezińska,  Długa,  Dzierżonia,  Fabryczna,  Leśna,   Imielińska,  Murckowska,  Nowochrzanowska,
Obrzeżna  Północna,  Sosnowiecka,  Ziętka,  Zachęty,  Nygi,   Kolejki  Konnej,   Batalionów Chłopskich,
Batorego,  Boliny,  Dąbrówki,  Łukasiewicza,  Mickiewicza,  Krasowska,  Obrońców  Westerplatte,  Nad
Przemszą,  Orzeszkowej, Wały, Bratków. Prace będą wykonywane sukcesywnie, kolejność  wykonania
napraw będzie uwzględniała kategorię drogi oraz natężenia ruchu.
  Informuje  jednocześnie,  że  ustawienie  znaku  D-4a  na  wjeździe  z  ul.  Białobrzeskiej  w  drogę
wewnętrzną,  prowadzącą  do  posesji  nr  19  –  19A  do  Z  zostanie  wykonane  po  zakończeniu
postępowania na zadania w zakresie oznakowania pionowego dróg.

                                                                                                              (-)  I Zastępca Prezydenta
                                                                                                                       Miasta Mysłowice
                                                                                                                        Wojciech CHMIEL

Otrzymują: 
1.Adresat
2.Kancelaria Rady Miasta
3.KR.0003 a/a

Sprawę prowadzi: Ewelina Kubień, tel. (32) 222-13-11


